ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 01 марта 2018 года № 170
п. Поныри

О признании утратившим силу решение
Представительного Собрания Поныровского
района Курской области от 12 ноября 2015 года
№ 66 «Об установлении ставок единого налога
на вмененный доход для отдельных видов
[bookmark: _GoBack]предпринимательской деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 232-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Представительное Собрание Поныровского района Курской области РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение  Представительного Собрания Поныровского района Курской области от 12.11.2015 № 66 «Об установлении ставок единого налога на вмененный доход для отдельных видов предпринимательской деятельности».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Представительного
Собрания Поныровского района                                                           Н.И. Лепина

Глава Поныровского района                                                              В.С.Торубаров